材质与表面处理
SHLD CONNECTOR
1.0 mm 间距 / 压着、接插型连接器
该产品专为PDP、LCD或小型电子设备而开发。
是一款可根据用途，选择使用强力锁定或无强
力锁定插座塑壳的双排小型压着连接器。印刷
电路板布局与现有SHD连接器的布局兼容，便于
进行替换。

6
5.4
6.7
(6
.1
5)
0.8
0.4
材质与表面处理
SHLD CONNECTOR
塑壳
极数 型  号
尺寸 (毫米)
数量/袋
A B C
20 SHLDP-20V-S(B) 9.0 11.4 13.0 3,500
30 SHLDP-30V-S(B) 14.0 16.4 18.0 2,500
40 SHLDP-40V-S(B) 19.0 21.4 23.0 2,000
50 SHLDP-50V-S(B) 24.0 26.4 28.0 1,500
符合RoHS2标准
PBT UL94V-0，自然色（白色）
带强力锁定
极数 型  号
尺寸 (毫米)
数量/袋
A B C
20 SHLDP-20V-S-1(B) 9.0 14.7 15.7 3,000
30 SHLDP-30V-S-1(B) 14.0 19.7 20.7 2,000
40 SHLDP-40V-S-1(B) 19.0 24.7 25.7 1,500
50 SHLDP-50V-S-1(B) 24.0 29.7 30.7 1,200
符合RoHS2标准
PBT UL94V-0，自然色（白色）
底座
极数